ED INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” — CAT. C

Graduatoria Generale nominativa dei soli candidati AMMESSI

Aguanno
Altruda
Altruda
Andreini
Andreini
Baatout
Baccini
Bambagioni
Bartaletti
Bartalucci
Bartalucci
Bennati
Bernardi
Bernardini
Betti
Bettini
Bezzini
Bigiarini
Bisogno
Bogdan
Bogi
Bottinelli
Caia
Cambi
Camerini
Camilleri
Capanni
Carretto
Casini
Cirillo
Conte
D'Alicandro
D'Amico
De Fazi
De Luca
De Natale
De Santis
Di Vito
Diani
Evangelisti

Comune di Grosseto
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI ATEMPO PIENO

Esiti della Prova Scritta

Andrea
Concetta
Giuseppe

Arianna

Giulia
Anis
Maria Chiara
Eleonora
Simona
Sara
Carlotta
Giada
Mirko
Alessandro
Frida
Rachele
Debora
Jenny
Daniela
Madalina cosmina
Beatrice
Sara
Daniel codrin
Giada
Giovanni
Fabio
Riccardo
Giuseppina

Michela
Domenico

Carolina

Anna
Fabrizio
Melania

Piergiorgio
Salvatore
Gianpaolo

Matteo
Francesco

Silvia

Pagina1di3

#156916
#154755
#155124
#154235
#154277
#157028
#155112
#154896
#154416
#155740
#156918
#155952
#156394
#156368
#153961
#156924
#154233
#156198
#154613
#156474
#156328
#155745
#154664
#154001
#156026
#155382
#156027
#156722
#156414
#154800
#157216
#155363
#156932
#156989
#155629
#155555
#157371
#157582
#153806
#155484

22
26
23
22
21
21
22
23
26
24
21
25
26
21
25
22
24
24
27
21
21
23
22
26
25
22
22
21
24
24
22
22
21
22
25
23
22
25
24
21

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



Comune di Grosseto
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” — CAT. C
Esiti della Prova Scritta
Graduatoria Generale nominativa dei soli candidati AMMESSI

Fe' Federica #157190 25 AMMESSO
Ferrillo Stefania #155795 22 AMMESSO
Filabozzi Franca #156919 23 AMMESSO
Foti Maria Jessica #154046 21 AMMESSO
Frasconi Sara #156554 22 AMMESSO
Fratangeli Caterina #154175 26 AMMESSO
Gabelli Luca #154893 23 AMMESSO
Galatanu Daniela #154360 24 AMMESSO
Gatti Lorenzo #154628 22 AMMESSO
Germano Fabiana #154455 21 AMMESSO
Granata Letizia #154720 21 AMMESSO
lancev Dmitri #155486 23 AMMESSO
Lazzeretti Alessandra #155131 21 AMMESSO
Lombardi Marco #156866 24 AMMESSO
Lupari Marco #156661 24 AMMESSO
Luti Roberto #153985 24 AMMESSO
Magnani Alessio #154122 21 AMMESSO
Marchini Valentina #157518 24 AMMESSO
Marconcini Marco #157135 26 AMMESSO
Marconi Manuela #154647 23 AMMESSO
Marini Luisa #157308 23 AMMESSO
Martini Lorenzo #156059 26 AMMESSO
Mascelloni Luisa #157291 21 AMMESSO
Masini Chiara #156820 23 AMMESSO
Merone Massimo #157193 21 AMMESSO
Michelova Zuzana #154631 24 AMMESSO
Myronyuk Tetyana #155495 21 AMMESSO
Nisi Simone Alessandro #156343 21 AMMESSO
Nucci Camilla Mertens #154457 23 AMMESSO
Orlando Luca #154474 21 AMMESSO
Palermo Diego #156274 21 AMMESSO
Pascucci Francesca #156708 23 AMMESSO
Pezzella Paride #154617 21 AMMESSO
Pieri Denise #154452 21 AMMESSO
Polinori Giulia #154574 21 AMMESSO
Porchetto Gessica #155066 21 AMMESSO
Rao Monica #154124 21 AMMESSO
Ricciardiello Clelia #154516 21 AMMESSO
Rotunno Katia #156904 24 AMMESSO
Rum Luigi #154963 21 AMMESSO

Pagina2di3



Comune di Grosseto
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” — CAT. C
Esiti della Prova Scritta
Graduatoria Generale nominativa dei soli candidati AMMESSI

Rurio Stefania #157373 24 AMMESSO
Rustici Roberto #154974 25 AMMESSO
Rustici Giada #154026 23 AMMESSO
Sacchini Silvia #155900 24 AMMESSO
Sansoni Camilla #157188 24 AMMESSO
Santilli Marco #154817 21 AMMESSO
Santini Stefano #153997 26 AMMESSO
Sebastiani Irene #154202 25 AMMESSO
Senesi Natascia #154159 22 AMMESSO
Sica Maria Cristina #155527 23 AMMESSO
Simi Stefano #154887 26 AMMESSO
Sordini Monica #154572 23 AMMESSO
Sorrentini Sergio #154861 24 AMMESSO
Tessa Elena #155169 21 AMMESSO
Tonielli Alberto #155756 22 AMMESSO
Turchini Virna #153858 22 AMMESSO
Vellati Valerio #155399 21 AMMESSO
Verdiani Francesca #154863 21 AMMESSO

Pagina3di3



