Comune di Grosseto

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" – CAT. C

Esiti della Prova Scritta

Graduatoria Generale nominativa dei soli candidati AMMESSI

Cognome	Nome	Codice Domanda	Punteggio	Esito
Aguanno	Andrea	#156916	22	AMMESSO
Altruda	Concetta	#154755	26	AMMESSO
Altruda	Giuseppe	#155124	23	AMMESSO
Andreini	Arianna	#154235	22	AMMESSO
Andreini	Giulia	#154277	21	AMMESSO
Baatout	Anis	#157028	21	AMMESSO
Baccini	Maria Chiara	#155112	22	AMMESSO
Bambagioni	Eleonora	#154896	23	AMMESSO
Bartaletti	Simona	#154416	26	AMMESSO
Bartalucci	Sara	#155740	24	AMMESSO
Bartalucci	Carlotta	#156918	21	AMMESSO
Bennati	Giada	#155952	25	AMMESSO
Bernardi	Mirko	#156394	26	AMMESSO
Bernardini	Alessandro	#156368	21	AMMESSO
Betti	Frida	#153961	25	AMMESSO
Bettini	Rachele	#156924	22	AMMESSO
Bezzini	Debora	#154233	24	AMMESSO
Bigiarini	Jenny	#156198	24	AMMESSO
Bisogno	Daniela	#154613	27	AMMESSO
Bogdan	Madalina cosmina	#156474	21	AMMESSO
Bogi	Beatrice	#156328	21	AMMESSO
Bottinelli	Sara	#155745	23	AMMESSO
Caia	Daniel codrin	#154664	22	AMMESSO
Cambi	Giada	#154001	26	AMMESSO
Camerini	Giovanni	#156026	25	AMMESSO
Camilleri	Fabio	#155382	22	AMMESSO
Capanni	Riccardo	#156027	22	AMMESSO
Carretto	Giuseppina	#156722	21	AMMESSO
Casini	Michela	#156414	24	AMMESSO
Cirillo	Domenico	#154800	24	AMMESSO
Conte	Carolina	#157216	22	AMMESSO
D'Alicandro	Anna	#155363	22	AMMESSO
D'Amico	Fabrizio	#156932	21	AMMESSO
De Fazi	Melania	#156989	22	AMMESSO
De Luca	Piergiorgio	#155629	25	AMMESSO
De Natale	Salvatore	#155555	23	AMMESSO
De Santis	Gianpaolo	#157371	22	AMMESSO
Di Vito	Matteo	#157582	25	AMMESSO
Diani	Francesco	#153806	24	AMMESSO
Evangelisti	Silvia	#155484	21	AMMESSO

Comune di Grosseto

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" – CAT. C

Esiti della Prova Scritta

Graduatoria Generale nominativa dei soli candidati AMMESSI

Cognome	Nome	Codice Domanda	Punteggio	Esito
Fe'	Federica	#157190	25	AMMESSO
Ferrillo	Stefania	#155795	22	AMMESSO
Filabozzi	Franca	#156919	23	AMMESSO
Foti	Maria Jessica	#154046	21	AMMESSO
Frasconi	Sara	#156554	22	AMMESSO
Fratangeli	Caterina	#154175	26	AMMESSO
Gabelli	Luca	#154893	23	AMMESSO
Galatanu	Daniela	#154360	24	AMMESSO
Gatti	Lorenzo	#154628	22	AMMESSO
Germano	Fabiana	#154455	21	AMMESSO
Granata	Letizia	#154720	21	AMMESSO
lancev	Dmitri	#155486	23	AMMESSO
Lazzeretti	Alessandra	#155131	21	AMMESSO
Lombardi	Marco	#156866	24	AMMESSO
Lupari	Marco	#156661	24	AMMESSO
Luti	Roberto	#153985	24	AMMESSO
Magnani	Alessio	#154122	21	AMMESSO
Marchini	Valentina	#157518	24	AMMESSO
Marconcini	Marco	#157135	26	AMMESSO
Marconi	Manuela	#154647	23	AMMESSO
Marini	Luisa	#157308	23	AMMESSO
Martini	Lorenzo	#156059	26	AMMESSO
Mascelloni	Luisa	#157291	21	AMMESSO
Masini	Chiara	#156820	23	AMMESSO
Merone	Massimo	#157193	21	AMMESSO
Michelova	Zuzana	#154631	24	AMMESSO
Myronyuk	Tetyana	#155495	21	AMMESSO
Nisi	Simone Alessandro	#156343	21	AMMESSO
Nucci	Camilla Mertens	#154457	23	AMMESSO
Orlando	Luca	#154474	21	AMMESSO
Palermo	Diego	#156274	21	AMMESSO
Pascucci	Francesca	#156708	23	AMMESSO
Pezzella	Paride	#154617	21	AMMESSO
Pieri	Denise	#154452	21	AMMESSO
Polinori	Giulia	#154574	21	AMMESSO
Porchetto	Gessica	#155066	21	AMMESSO
Rao	Monica	#154124	21	AMMESSO
Ricciardiello	Clelia	#154516	21	AMMESSO
Rotunno	Katia	#156904	24	AMMESSO
Rum	Luigi	#154963	21	AMMESSO

Comune di Grosseto

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" – CAT. C

Esiti della Prova Scritta

Graduatoria Generale nominativa dei soli candidati AMMESSI

Cognome	Nome	Codice Domanda	Punteggio	Esito
Rurio	Stefania	#157373	24	AMMESSO
Rustici	Roberto	#154974	25	AMMESSO
Rustici	Giada	#154026	23	AMMESSO
Sacchini	Silvia	#155900	24	AMMESSO
Sansoni	Camilla	#157188	24	AMMESSO
Santilli	Marco	#154817	21	AMMESSO
Santini	Stefano	#153997	26	AMMESSO
Sebastiani	Irene	#154202	25	AMMESSO
Senesi	Natascia	#154159	22	AMMESSO
Sica	Maria Cristina	#155527	23	AMMESSO
Simi	Stefano	#154887	26	AMMESSO
Sordini	Monica	#154572	23	AMMESSO
Sorrentini	Sergio	#154861	24	AMMESSO
Tessa	Elena	#155169	21	AMMESSO
Tonielli	Alberto	#155756	22	AMMESSO
Turchini	Virna	#153858	22	AMMESSO
Vellati	Valerio	#155399	21	AMMESSO
Verdiani	Francesca	#154863	21	AMMESSO